金融大厦11楼部分办公物业招租公告（第二次）

[bookmark: _GoBack]为规范我司物业资产出租行为，根据南沙区管委会《关于规范我区国有企业物业出租管理的指导意见》（穗南开管办函〔2018〕11号）精神，依照资产经发总公司《物业出租管理暂行办法》（穂南资【2018】83号）的规定，按照“公开、公平、公正”的原则，通过公开信息，以及公平、公正的竞争程序确定承租人。现将我司拟出租金融大厦11楼部分办公物业公告（第二次）如下：
一、 物业基本情况：
物业名称：南沙金融大厦（位于南沙区海滨路171号），楼层：11楼，可出租物业：5间独立办公物业，面积分别为371平方米、243平方米、130平方米、50平方米（为毛坯）、44平方米。出租方式：可整租或分租，整租面积为838平方米，分租可租一间或多间。
二、招租条件：
1、11楼部分办公物业按现状出租。
2、租赁期限：1至6年。租赁期满后再重新公开招租，在租金同等条件下原租户有优先承租权。
3、优先考虑央企、国企、金融类企业。
4、承租方基本要求：
（1）不得将承租的物业擅自转租、分租。
（2）不得将承租的物业擅自转让、转借他人或擅自调换使用。
（3）不得将承租的物业擅自拆改结构或改变用途。
（4）不得利用承租的物业进行违法活动。
（5）不得故意损坏承租的物业。
（6）不得做违背法律、法规的非法活动。
（7）承租方只能对承租的物业作办公用途。
若承租方有违反以上行为之一的，出租方有权终止合同，收回房屋，保证金不退还，且由此造成的损失由承租方赔偿。
三、注意事项：
1、招租物业按现状交付使用，现状（包括但不限于现有质量、消防状况、房屋结构、交付使用时依附于出租的的装修装饰状况）和指定用途出租，不包括出租内可移动的设施、设备和物品，并承诺出租房屋不存在共有、抵押、查封情况。
2、出租的物业于2013年3月15日竣工验收，为钢筋混凝土结构楼房。已办理消防验收意见书，消防系统现使用正常。目前已带天花、地板间隔及排管风机、日光灯、插座等设备，入驻即可正常使用。
3、投标前，投标人需要交纳投标保证金1万元到我公司指定账户（开户行：华夏银行广州南沙支行 ； 账号：1865 0000 0000 13010； 开户名称：广州南沙资产经营有限公司）。转账时投标人应注明拟投标的物业名称，投标保证金缴纳时间为：2019年 11 月  19日 17：00前。投标人交纳投标保证金后才有资格参加投标。未中标人的投标保证金于开标后5个工作日内无息退还。
四、 投标须知：
[bookmark: OLE_LINK1]1、投标时，投标人为法人的，需提交营业执照复印件、法定代表人身份证明；属授权委托人的，需提交授权委托书和受委托人身份证复印件；
2、交纳投标保证金的银行转账单或收据复印件；
3、投标人本人在广州地区的银行账户（用于投标人未中标时退回投标保证金）；
4、投标报价书(见附件)
以上每一项资料需加盖投标人单位公章。
所有资料须密封，在资料袋封面标明“租赁广州南沙资产经营有限公司南沙区海滨路171号物业投标报价书”，在密封封口处签名并加盖投标人单位公章。
五、竞标方式和规则
  1、按招租公告的要求，经资格审核合格后，最高报价者中标，若最高报价遇到同等报价时，以符合本公告第二条款中第三点所规定的条件者作为优先中标人。
2、本次物业出租招标采用公开招标、公开开标（投标时均为暗标）的方式，不接受联合竞投，不得转租或分租。
3、如第一候选人不按要求签署合同，则顺次为第二候选人中标，以此类推。中标人不按要求签署合同的将列入我司黑名单，三年内不得参与我司所有标的物竞价。
4、本次招标按月租金单价进行投标，投标底价不低于120元/平方米/月(含120元)，否则按废标处理。(以上单价不含物业管理费30元/平方米/月)
5、若经两次公开招租只有一个符合条件的报名者，仅对投标文件进行符合性审查，通过后可采取协议租赁方式，并按规定公示5个工作日无异议后方可实施。
六、投标和开标安排
1、截止投标时间：2019年 11月 21 日10:00分。
2、开标时间：2019年 11 月 21 日10:15分。
3、投标资料递交地址：广州市南沙区海滨路171号1808室。
4、开标地址：南沙区海滨路171号1807室。投标人参加开标会的须凭身份证入场，受委托人须持授权委托书和本人身份证入场。
5、联系人：蒋小姐，咨询电话：020-66813692。

广州南沙资产经营有限公司
                             二〇一九年十一月四日
投标报价书
	投标单位或个人
（加盖公章或签名并加盖手指印）

	拟租赁物业
	金融大厦十一楼（整租）
	租赁用途
	办公

	面积（㎡）
	租金报价（元/㎡/月）
	备注

	小写
	大写
	1、租金报价为每月每平方米租金的单价(不含物管费)，大小写应相符，如有不符，以大写金额为准。
2、本投标书中物业的面积仅做参考之用，签订合同以物业重新测量面积为准。

	11楼部分办公物业

投标报价书
	投标单位或个人
（加盖公章或签名并加盖手指印）

	拟租赁物业
	金融大厦十一楼（分租）
	租赁用途
	办公

	面积（㎡）
	租金报价（元/㎡/月）
	备注

	小写
	大写
	1、租金报价为每月每平方米租金的单价(不含物管费)，大小写应相符，如有不符，以大写金额为准。
2、本投标书中物业的面积仅做参考之用，签订合同以物业重新测量面积为准。

	11楼部分办公物业

Sheet1

		投标文件符合性审查表

		项目名称：南沙金融大厦11楼部分办公物业出租（第二次）

		序号		评审项目                      单位								备注

		1		投标文件密封性完好。

		2		投标人为法人的，需提交营业执照复印件、法定代表人身份证明；属授权委托人的，需提交授权委托书和受委托人身份证复印件。

		3		投标保证金的银行转账单或收据复印件。

		4		物业用途符合招租公告的要求。

		5		投标报价不低于招租底价。

				评审结论

		备注：1、每一项目符合的打“○”，不符合的打“×”；

		      2、表中全部条件满足为通过。

		 评委签名：                                                             日期：

Sheet2

Sheet3

image1.emf
投标文件符合性审查表

项目名称：南沙金融大厦11楼部分办公物业出租（第二次）

序号评审项目                      单位 备注

1

2

3

4

5

评审结论

备注：1、每一项目符合的打“○”，不符合的打“×”；

      2、表中全部条件满足为通过。

 评委签名：                                                             日期：

投标文件密封性完好。

投标人为法人的，需提交营业执照复印件

、法定代表人身份证明；属授权委托人

的，需提交授权委托书和受委托人身份证

复印件。

投标保证金的银行转账单或收据复印件。

物业用途符合招租公告的要求。

投标报价不低于招租底价。